
25年お中元ギフトアレルギー物質・主要原料原産国一覧表
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伝統製法ロースハム 500 豚肉

伝統製法ももハム 500 豚肉

伝統製法肩ロース 250 豚肉

特選ロースハム 380 豚肉

特選ホワイト肩ロース 210 豚肉

特選炙り焼ポークローフ 160 ○ ○ 大豆、豚肉

焼豚 230 ○ ○ 大豆、豚肉

特選ロースハム 45 豚肉

特選ももハム 48 豚肉

特選肩ロース 66 豚肉

大判ももハム 80 豚肉

特選ボロニアソーセージ 51 豚肉

特選あらびきウインナー 85 豚肉

特選あらびきホワイトウインナー 85 豚肉
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含有アレルギー物質
特定原材料8品目


